Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, o resultado da DISPENSA DE LICITAÇÃO 
nº 55/2025 para COMPRA DE MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO.

De acordo com o resultado do certame, que aponta como vencedora, a empresa:

– VITORIA SILVEIRA PADILHA, inscrita no CNPJ n.º 26.414.757/0001-15 – Valor 
Total: R$ 1.031,77 (mil e trinta e um reais e setenta e sete centavos).

Data da homologação: 15 de setembro de 2025.

Xangri-Lá, 15 de setembro de 2025.

Vereadora Luzia Barbosa Netto

Presidente

Câmara Municipal de Xangri-Lá